Camara Municipal

General Carneiro

Parana

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/13/

Codigo da publicacao: 13

Data da emissao do comprovante: 11/10/2025 13:14:44
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 3/2019

Inicio do Contrato: 01/07/2019

Fim do Contrato:01/07/2020

Data do Cadastro 01/07/2019

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE
(INTEGRADOR ON LINE) SISTEMA COM LINGUAGEM DE PROGRAMAGAO EM HTML, PHP E JAVA
SCRIPT, LAYOUT CUSTOMIZADO COMPATIVEL COM APARELHOS MOVEIS, DESENVOLVIDO EM
WORDPRESS. ESTRUTURA COM PAINEL ADMINISTRATIVO, ACESSO AO WEBMAIL, MENU
PRINCIPAL E SUB MENUS. PORTAL DE NOTICIAS COM MATERIAS E FOTOS. INTEGRALIZACAO
DO PORTAL DE TRANSPARENCIA. INTEGRALIZACAO DE VIDEOS E AUDIOS.

Fornecedor: NAYARA ABRAO DEL CLARO
Indice de Reajuste: IPC-FIPE
Periodicidade de Reajuste: Mensal

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00 Contrato n? 003 / VOL 1, 01/07/2019 Baixar


https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/13/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-software-integrador-on-line-sistema-com-linguagem-de-programacao-em-html-php-e-java-script-layout-customizado-compativel-com-aparelhos-moveis-desenvolvido-em-wordpress-estrutura-com-painel-administrativo-acesso-ao-webmail-menu-p/
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/PjAM5Ou.pdf

Valor

0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste
IPC-FIPE
IPC-FIPE
[PC-FIPE
IPC-FIPE

Camara Municipal

General Carneiro

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo
Valor

4392.00
4392.00
4392.00
4392.00

Parana

Data
Inicial

01/07/2023
30/06/2022
30/06/2021
01/07/2020

Data
Final

01/07/2024
01/07/2023
30/06/2022
30/06/2021

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/c33da2af2695558b32991e6f741e6c00.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6960308e4e5b674b901a39fbc49c9274.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/853fa4a44e47f09810d3b8796b583d11.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d862cfe2ae5302e3f496580836f48588.pdf

