



Câmara Municipal  
**General Carneiro**  
Paraná

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/13/>

**Código da publicação:** 13

**Data da emissão do comprovante:** 19/02/2026 22:05:37

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 3/2019

**Início do Contrato:** 01/07/2019

**Fim do Contrato:** 01/07/2020

**Data do Cadastro:** 01/07/2019

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE (INTEGRADOR ON LINE) SISTEMA COM LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO EM HTML, PHP E JAVA SCRIPT, LAYOUT CUSTOMIZADO COMPATÍVEL COM APARELHOS MÓVEIS, DESENVOLVIDO EM WORDPRESS. ESTRUTURA COM PAINEL ADMINISTRATIVO, ACESSO AO WEBMAIL, MENU PRINCIPAL E SUB MENUS. PORTAL DE NOTÍCIAS COM MATÉRIAS E FOTOS. INTEGRALIZAÇÃO DO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA. INTEGRALIZAÇÃO DE VÍDEOS E ÁUDIO.

**Fornecedor:** NAYARA ABRÃO DEL CLARO

**Índice de Reajuste:** IPC-FIPE

**Periodicidade de Reajuste:** Mensal

**Valor Total em Reais:** R\$ 0,00

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
01/07/2019 00:00:00	Contrato nº 003 / VOL 1, 01/07/2019	<a href="#">Baixar</a>



Câmara Municipal  
**General Carneiro**  
Paraná

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPC-FIPE	4392.00	01/07/2023	01/07/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	4392.00	30/06/2022	01/07/2023	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	4392.00	30/06/2021	30/06/2022	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	4392.00	01/07/2020	30/06/2021	<a href="#">Baixar</a>